平成２９年５月吉日

会 員 各 位

                                        東 京 福 島 県 人 会

会 長  砂子田 隆

平成２９年度東京福島県人会春季総会のご案内

  新緑の候、会員の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、平成２９年度の東京福島県人会春季総会を下記により開催いたしますので、御

出席いただきたく御案内申し上げます。

  御出欠につきましては、同封のハガキにより、６月７日（水）までに御回答をお願い

いたします。それ以降の到着分につきましても、御出席は可能ですが、印刷の都合上、

出席者名簿等に反映されない場合がありますので御了承ください。

記

 １．開催日時   平成２９年６月１９日（月）

                受 付 開 始          １５時２０分

                総    会    １５時５０分～１６時４０分

         懇 親 会   １７時００分～１９時３０分

２．会    場   ホテルラングウッド ２階 「鳳凰」

（荒川区東日暮里 5-50-5 ℡03-3803-1234(代)）

 ３．懇親会費   ８，０００円（当日、受付にてお支払いください。）

 ※１ 出欠に際してお願いしたいこと

 ① ハガキによる事前の連絡がなく当日御出席頂いた場合、座席等の御用意ができ

ませんので、必ず期日までに御回答いただきますようお願いします。

② 出席の連絡をいただいた後に、欠席となる場合は６月９日（金）までに必ず

出席取消しの連絡をお願いいたします。取消連絡なく、当日欠席された場合には、

下記口座に懇親会費の半額（４，０００円）をお振込みいただくこととなります

ので、あらかじめ御了承下さい。

   （郵便振替 口座記号番号 00110－7－168999 加入者名 東京福島県人会）

※２ 受付についてお願いしたいこと

  受付開始時間前の受付や会場への入場はできませんので、御了承ください。

（事務局 福島県東京事務所 五十嵐 ℡０３－５２１２－９０５０）

                           平成２９年５月吉日

地域・職域県人会長 様

                                        東 京 福 島 県 人 会

会 長  砂子田 隆

平成２９年度東京福島県人会春季総会のご案内

  新緑の候、貴台におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、平成２９年度の東京福島県人会春季総会を下記により開催いたしますので、是

非御出席いただきたく御案内申し上げます。

  なお、御出欠につきましては、同封のハガキにより、６月７日（水）までに御回答を

お願いいたします。

記

 １．開催日時   平成２９年６月１９日（土）

                受 付 開 始          １５時２０分

                総    会    １５時５０分～１６時４０分

         懇 親 会   １７時００分～１９時３０分

２．会    場   ホテルラングウッド ２階 「鳳凰」

（荒川区東日暮里 5-50-5 ℡03-3803-1234(代)）

３．懇親会費   ８，０００円（当日、受付にてお支払いください。）

  ※１ 出欠に際してお願いしたいこと

 ① ハガキによる事前の連絡がなく当日御出席頂いた場合、座席等の御用意ができ

ませんので、必ず期日までに御回答いただきますようお願いします。

② 出席の連絡をいただいた後に、欠席となる場合は６月９日（金）までに必ず出

席取消しの連絡をお願いいたします。取消連絡なく、当日欠席された場合には、

下記口座に会費の半額（４，０００円）をお振込みいただくこととなりますので、

あらかじめ御了承下さい。

   （郵便振替 口座記号番号 00110－7－168999 加入者名 東京福島県人会）

※２ 受付についてお願いしたいこと

  受付開始時間前の受付や会場への入場はできませんので、御了承ください。

（事務局 福島県東京事務所内 五十嵐 ℡０３－５２１２－９０５０）

                           平成２９年５月吉日

高等学校関東地区等同窓会長 様

                                        東 京 福 島 県 人 会

会 長  砂子田 隆

平成２９年度東京福島県人会春季総会のご案内

  新緑の候、貴台におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、平成２９年度の東京福島県人会春季総会を下記により開催いたしますので、是

非御出席いただきたく御案内申し上げます。

  なお、御出欠につきましては、同封のハガキにより、６月７日（水）までに御回答を

お願いいたします。

記

 １．開催日時   平成２９年６月１９日（土）

                受 付 開 始          １５時２０分

                総    会    １５時５０分～１６時４０分

         懇 親 会   １７時００分～１９時３０分

２．会    場   ホテルラングウッド ２階 「鳳凰」

（荒川区東日暮里 5-50-5 ℡03-3803-1234(代)）

３．懇親会費   ８，０００円（当日、受付にてお支払いください。）

  ※１ 出欠に際してお願いしたいこと

 ① ハガキによる事前の連絡がなく当日御出席頂いた場合、座席等の御用意ができ

ませんので、必ず期日までに御回答いただきますようお願いします。

② 出席の連絡をいただいた後に、欠席となる場合は６月９日（金）までに必ず出

席取消しの連絡をお願いいたします。取消連絡なく、当日欠席された場合には、

下記口座に会費の半額（４，０００円）をお振込みいただくこととなりますので、

あらかじめ御了承下さい。

   （郵便振替 口座記号番号 00110－7－168999 加入者名 東京福島県人会）

※２ 受付についてお願いしたいこと

  受付開始時間前の受付や会場への入場はできませんので、御了承ください。

（事務局 福島県東京事務所内 五十嵐 ℡０３－５２１２－９０５０）